
 

 

 
 
 

Додатна појашњења у вези са ЈН бр. 03/14: „Набавка тонера за потребе 
Машинског факултета у Београду“ 

 
 
ПРЕДМЕТ: Јавна набавка бр. 03/14: „Набавка тонера за потребе Машинског 

факултета у Београду“ 
 
 
На основу члана 63 став 3 Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник РС“ бр. 124/2012), сагласно 
тачки 2.12 Упутства понуђачима како да сачине понуду, Наручилац доставља свим лицима 
која су доставила Потврду о преузимању Конкурсне документације додатна појашњења и то: 
 
- На страни 6/48 Конкурсне документације за јавну набавку бр. 03/14: „Набавка тонера за 
потребе Машинског факултета у Београду“, тачка 3 у одељку III.1. Обавезни услови по чл. 
75, која гласи: 
 
„ 3. да му није изречена мера забране обављања делатности која је предмет јавне набавке, 
која је на снази у време објављивања односно слања позива за подношење понуда“ 
 
Се мења и сада гласи: 
 
„ 3. да му није изречена мера забране обављања делатности, која је на снази у време 
објављивања односно слања позива за подношење понуда“. 
 
- Обавештавамо Вас да се рок за достављање понуда помера са 27.02.2014. године, на 
28.02.2014. године до 11:00 часова, а јавно отварање понуда ће се обавити одмах након 
истека рока за достављање понуда тј. дана 28.02.2014. године у 11.30 часова 
 
 
 
 
 
24.02.2014. год., Београд                                          ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ ЗА ЈН БР. 03/14 
                                                                                                 проф. др Славко Пешић 

 
 


